Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA.'SE NO
EXPEDIENTE DE

11 JUN.2014

Of. nO10/456 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 03 de junho de 2014.

Assunto: Resposta a Indicação.

Senhor Presidente,

" Vimos à presença de Vossa Sénhoria em atenção a Indicação n° 1019/2014, de autoria do
nobre vereador Issur Koch, devidamente protocolizada sob n° 62352/2014-6, informar que a DITRAN -
Diretoria de Trânsito, recenterp.ente realizou, neste cruzamento, revitalização das sinalizações e entende
que não há necessidade de implantação de redutor de velocidade (quebra-molas).

Atenciosamente,

" ~\.

1 ,

Exmo. Sr.
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

lWA l~~~-~--
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

I ••

Centro Aqiriirjistrátiyo !.ieopolçlo Pétíy -Ru.a GlIiaLope$; hO 420 l.,Báim). CanudCls, CEP9341 0-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594:9908

WWW.novohamburgo.rs.goy.br
"Contribui! COITl O FundoMuriicipàldaCr'iá1)çae Adpl~scente"l "Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA~

http://WWW.novohamburgo.rs.goy.br

:omprovante de Protocolo: .>~:; '.- /:\J.• 1 -.1 :)t,; i
http://sa pl/sapl/consultas/protocolo/comprovante y."

t '

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

'] 1111111111111111I111111111111
0002053

Autenticação: 02014/06/100002053

I

Ementa

Data' Horário

=N=ú=m=e=r=o=,=A=n=o======1I 0002053 / 2014

1110/06/2014 - 14:31:48==========
Ofícios nOs 10/455, 456, 462,463 e 464, em resposta a indicações e
pedidos de providências, de autoria de diversos vereadores,

1 de 1

Interessado

Natureza

Tipo Documento

Número Páginas

Executivo

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

1

10-06-2014 14:32